
Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Pátek, 31 Srpen 2018 00:00

Před začátkem soutěží by náš oddíl velmi rád informoval své fanoušky o tom, jak jsou jednotlivé
týmy připraveny na začínající soutěžní rok 2018 - 2019. Trenérům či kapitánům jsme položili
pár otázek týkajících se jejich týmů. V článku naleznete jejich odpovědi.

  

Dnes odpovídá vedoucí družstva mužů B, které jako první vstupuje do soutěží již tuto sobotu - 
Radek Jenny Janků
...

      

 

  

1) Jakou soutěž budete letos hrát a s jakým cílem? 

  

Letos budeme hrát Krajský přebor druhé třídy, ostatně jako už spoustu let, a náš cíl je jako
vždycky jasný - vyhrát soutěž.       

2) Jakou aktuální hráčskou sestavu má vaše družstvo, kdo přišel, případně odešel? Jak
je to s trenéry a realizačním týmem? 

  

Naše družstvo má pro tuto sezonu deset stálých hráčů, ale první část sezóny nám zase
pomůžou kluci z II. ligy a tři mladí hráči mají střídavý start pro obě soutěže. Trénujeme se sami
a vedoucím družstva je Radek Janků.

         

3) Potýkáte se s nějakým zraněním hráčů či nějakou jinou absencí? 

  

Ve věku většiny z nás jsou zdravotní problémy tak nějak součástí sportovního života, takže před
zápasem si nasadíme ortézy a jdeme do toho znovu a znovu :-)

         

4) Kdo bude kapitánem týmu a proč? 

 1 / 2



Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Pátek, 31 Srpen 2018 00:00

  

Kapitán je Jarda Osladil, protože jsme usoudili, že je nejzkušenější z nás :-)

         

5) Jak probíhala příprava před soutěží, jak plánujete trénovat v průběhu sezony? 

  

Trénuje se celý rok dvakrát v týdnu. Před soutěží máme krátké soustředění v Dolní Čermné,
zakončené hned prvním mistrovským zápasem s Chocní. 

         

6) Co od letošní sezony můžeme od vašeho týmu očekávat? 

  

Pokusíme se obhájit první místo z loňské sezony a během zimní přestávky budeme fandit a
držet palce klukům, kteří budou hrát II. ligu.

         

7) Připomeňte nám prosím ještě vaše umístění a pocity z minulého soutěžního ročníku... 

  

V minulém soutěžním ročníku jsme skončili na prvním místě, dobře jsme si zahráli a užili si to :-)

  

 

  

Jeny, moc děkujeme za Tvoje odpovědi a přejeme hodně zdaru v soutěži a ať se vám zranění
vyhýbají!

    

 2 / 2


